
           OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ ŘEPČICE 
                           Horní Řepčice 61, 411 45 Úštěk 

                Tel.: +420723660406, e-mail: hornirepcice@centrum.cz 

 

 

                                        OZNÁMENÍ 

 

        o dni a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny parlamentu  

                                             České  Republiky 

 

 
 

Starosta  obce  Horní Řepčice  na základě  § 15 odst. 1.) zákona č.247/1995 Sb., a vyhlášky č. 

233/2000 Sb., o provedení některých ustanovení zákona, ve znění pozdějších předpisů, dává na 

vědomí dobu a místo konání voleb      

 

 

          VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU   

                                         ČESKÉ REPUBLIKY 

                                                            se konají 

 
   v pátek 20.10 2017 od 14,00 do 22,00 hodin  a  

 

   v sobotu 21.10 2017 od 8,00 do 14,00 hodin 

 

 

                             

   2. Místem konání voleb je volební místnost obecního úřadu Horní Řepčice čp. 61 

   3. Volič je povinen před hlasováním prokázat svou totožnost a státní občanství České republiky     

       platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neučiní-li tak, nebude 

       mu hlasování umožněno. 

   4. Volič přinese s sebou do volební místnosti hlasovací lístky, které mu budou dodány     

       nejpozději 3 dny před dnem konání voleb. V den voleb může obdržet volič hlasovací lístky i ve   

       volební místnosti. 

   5. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích  

       lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

     

       

 

 

V Horních Řepčicích 4.9.2017 

                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                          Jana Kosinová 

                                                                                                                          starostka obce 

 


